lii v Id. Junii A. D. mdci.xxix.

TRANSLATIO
Facta anno mdcxliii, et aulhentico iustrumen-

to sitjnata

IV
1 los Andreas Leget, Presbyter, in sacra Theolo-

gia Licentiatus , Vicarius perpetuus Ecclesiae Ca-

thedralis civitatis Foro-Juliensis, Commissarius de-

legatus a Kevereudo in Christo Patre D. D. Petro

de Camellin. Episcopo et Domino Foro Juliensi,

notum facimus ex potestate nobis facta per decretum

ilatum hoc praesenti an. mucxi.iii et xix Februarii,

hac subscriptione communitum Petrus Episcopus

Foro-Juliensis, et infra Benoist Graphiarius ; ad in-

stantiim el requisitionem Consulum seu Svndico-

rum oppidi Calidiani , e civita!e Foro Juliensi ad

praefatum. oppidum concessisse, die xv Maji ejus-

dem anni ; et postridie, hoc est xvi ejusdem mensis

in quam recurrit dies festus Sancta? Maximae, requi-

rentibus iisdem Syndicis ad ecclesiam Parochialem

uos contulisse ; irbi post sacrosanctum Missa. sacri-

ficium, ibidem a nobis celebratum, in praesentia

D. 1). Antonii Tardieu Presbyteri Parochi seu Prio-

ris, Joannis Guerin, Petri Digne Barjamonensis

Presbyterorum, ecclesiae Parochiali famulantium .

Hennci Aubanelli Presbyteri Calidianensis, Frede-

rici de Vilfahova Presbyteri et Prioris oppidi de

Cipieres ; cum ibidera etiam astantes essen* Alexan-

der et Claudius de Villanova fratres Equites Ordinis

sancti Joannis Hierosolymitani , Domicelia Franci-

sca de Villanova , Domina de Turretis juxta Vin-
C tiutn Nerusiorum, nec non castri Oaiidiani : Domi-

cella Francisca de ViPanova. Domina de Rroves et

Calidiani. Domicella Clamlia de Grassa, Domina de

Clumans et Calidiani , Petrus Castillon, I. V D.

Judex pra?sentis oppidi ; Joannes Bellissen, Regius

Tabellio, Antonii quondam filius, Locum-tenens

seu Projudex ; Petrus Bouge , Syndicus; Paulus

Castillon et Antonius Issaurat, Assessores ; Anto-

nius Baudouin, olim exceptor Regius ; Jacobus Ls-

get, Petrus Felix, et Andreas Senequier, praedio-

rum .Kstimatnres, Consiliique ordinarii Assessi res ;

Joannes Canety, Nntarius Regius ; Joannes Hellis-

sen, Chirurgus ; item Joannes Bellissen, Notarius

Regius praefati Joannis filius ; Henricus Bellissen ,

carminatnr; Andreaset AntOnius Spitalier, Fratresj

Antonius Merlo, Joannes Baudotiin, Joannes B uge

fiber serarius , Petnis et Henricus Hellissen fra-

tres, aliique ex praecipuis oppidanis : aperuimus ar-

marium, ferreis eanoellis munitum, in sacello San-

ctae Maximae.

19 In quo cum invenissemus capsulam obsera-
tam, el ad majus altare detulissemus